
UCHWAŁA NR XXXI/240/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie nadania imienia Jerzego Kukuczki Szkole Podstawowej, Publicznemu Gimnazjum i Gminnemu 
Przedszkolu w Grabiku, wchodzących w skład Zespołu Szkół w Grabiku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 1, § 1 ust.4 załącznika nr 2 oraz §1 ust.3 załącznika nr 3 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 ze zm.) Rada Gminy Żary , uchwala co 
następuje:

§ 1. Nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej w Grabiku imię Jerzego Kukuczki, ustalając pełną nazwę 
szkoły w następującym brzmieniu: „Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jerzego Kukuczki w Grabiku”.

§ 2. Nadaje się Publicznemu Gimnazjum  w Grabiku imię Jerzego Kukuczki, ustalając pełną nazwę szkoły 
w następującym  brzmieniu:   „Publiczne Gimnazjum im. Jerzego Kukuczki w Grabiku”.

§ 3. Nadaje się Gminnemu Przedszkolu w Grabiku imię Jerzego Kukuczki, ustalając pełną nazwę przedszkola 
w następującym brzmieniu; „ Gminne Przedszkole im. Jerzego Kukuczki w Grabiku”.

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XVIII/122/16 Rady Gminy Żary z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
imienia Jerzego Kukuczki Szkole Podstawowej,  Publicznemu Gimnazjum i Gminnemu Przedszkolu w Grabiku, 
wchodzących w skład Zespołu Szkół w Grabiku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 3411D679-7582-4D3A-922D-6AB1BB5407D2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale nr XVIII/122/16 Rady Gminy Żary z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania imienia
Jerzego Kukuczki Szkole Podstawowej, Publicznemu Gimnazjum i Gminnemu Przedszkolu w Grabiku,
wchodzących w skład Zespołu Szkół w Grabiku w §1. omyłkowo wpisano nieprawidłową nazwę
miejscowości. Niniejsza uchwała wprowadza prawidłowa nazwę miejscowości, na ternie której znajduje się
szkoła, której nadane zostaje imię Jerzego Kukuczki.

Id: 3411D679-7582-4D3A-922D-6AB1BB5407D2. Podpisany Strona 1




